
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 

от «03» июля 2018 г.                                                                                                     № 73/164 

 

О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов 

Краснолиповского сельского поселения 

от 19.12.2017г. № 62/140 «О бюджете 

Краснолиповского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

на 2018 год и на плановый период 2019 

и 2020 годов» 

 

 

                Рассмотрев представленные администрацией Краснолиповского сельского поселения 

материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет Краснолиповского сельского 

поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов Совет депутатов Краснолиповского 

сельского поселения 

 

 

Решил: 

 

                        Внести в решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения от 19 

декабря 2017г № 62/140 «О бюджете Краснолиповского сельского поселения Фроловского 

муниципального района на 2018 год плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 

31.01.2018г № 66/146; от 28.02.2018 №г № 3 ВНЗ/3; от 25.04.2018г № 70/158) следующие 

изменения и дополнения:  

  

          1.В абзаце первом пункта 1 статьи 1: 

          Слова «прогнозируемый общий объем доходов сельского поселения в сумме 6 612,9 тыс. 

рублей» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов сельского поселения в сумме 

7 130,9 тыс. рублей». 

          Слова «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 7 760,0 тыс. рублей» 

заменить словами «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 8 278,0 тыс. 

рублей». 

           

          2. В статье 3 слова «в 2018 году 6 612,9 тыс. рублей» заменить словами «в 2018 году 7 199,9 

тыс. рублей»:  

 

В приложения 3 строки:   

КОД Наименование 2018г 

945 2.02.15002.10.0000.151  

Дотации бюджетам сельских поселений на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

0 

 ВСЕГО ДОХОДОВ 6 612,9 

  



     Заменить на строки: 

КОД Наименование 2018г 

1 2 6 

945 2.02.15002.10.0000.151 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

+587,0 

 ВСЕГО ДОХОДОВ 7 199,9 

 

          3.В статье 6 слова «в 2018 году 7 760,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2018 году 8 347,0 

тыс. рублей»; 

  

В приложения 5 строки:   

КФС

Р 

Наименование КФСР 2018 

1 2 3 

0100 Общегосударственные вопросы 2 766,1 

0104 Функционирование местных администраций 2 008,5 

 ИТОГО 7 760,0 

 

Заменить на строки: 

КФС

Р 

Наименование КФСР 2018 

1 2 3 

0100 Общегосударственные вопросы 3 353,1 

0104 Функционирование местных администраций 2 595,5 

 ИТОГО 8 347,0 

 

          4. В абзаце втором пункта 1 статьи 8 слова «на 2018 год в сумме 7 760,0 тыс. рублей» 

заменить словами «в 2018 году 8 347,0 тыс. рублей»; 

  

В приложение 8 строки:  

Наименование 

р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а
я

 

ст
а
т
ь

я
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

В
и

д
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

2018г. 

1 2 3 4 5 6 

Общегосударственные вопросы 01 00   2 766,1 

Функционирование местных администраций 01 04   2 008,5 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
01 04 9000000000 200 658,0 

ИТОГО     7 760,0 

 

Заменить на строки: 

Наименование 

р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а
я

 

ст
а
т
ь

я
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

В
и

д
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

2018г. 

1 2 3 4 5 6 

 

 



Общегосударственные вопросы 01 00   3 336,1 

Функционирование местных администраций 01 04   2 578,5 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
01 04 9000000000 200 1 228,0 

ИТОГО     8 347,0 

 

 

          5.В абзаце втором пункта 2 статьи 8 слова «на 2018 год в сумме 7 760,0 тыс. рублей» 

заменить словами «на 2018 год 8 347,0 тыс. рублей»; 

  

В приложение 9 строки: 

Наименование 

К
о
д

 

в
ед

о
м

ст
в

а
 

р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а
я

 

ст
а
т
ь

я
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

В
и

д
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

2018 г. 

1   2 3 4 5 6 

Администрация Краснолиповского 

сельского поселения 
945      

Общегосударственные вопросы  01 00   2 766,1 

Функционирование местных 

администраций 
 01 04   2 008,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
 01 04 9000000000 200 658,0 

ИТОГО      7 760,0 

 

Заменить на строки: 

Наименование 

К
о
д

 

в
ед

о
м

ст
в

а
 

р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а
я

 

ст
а
т
ь

я
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

В
и

д
 

р
а
сх

о
д

о
в

 
2018 г. 

1  2 3 4 5 6 

Администрация Краснолиповского 

сельского поселения 
945      

Общегосударственные вопросы  01 00   3 336,1 

Функционирование местных 

администраций 
 01 04   2 578,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
 01 04 9000000000 200 1 228,0 

ИТОГО      8 347,0 

 

6.Настоящее решение подлежит опубликованию. 

 

 

 

 Глава Краснолиповского сельского поселения                                        А.Г.Григорьев                                               

                       


